
گزارش روز

افقی:
1- با فرا رسیدن آن این روزها در کربلا غوغای دیگری 
است- مرگی که به از زندگی ننگین است 2- ماده 
شیمیایی که در عایق کاری کاربرد فراوان دارد- امروز 
مصادف با روز بزرگداشت این فقیه بزرگ و عالم ربانی 
است 3- ستاره و کوکب- اصلی از اصول دین در مذهب 
تشیع- اقیانوس بزرگ 4- نماد زندگی- از سرطان های 
شایع- نوعی بیماری التهاب کبدی- ورق روزنامه 5- 
مهربانی و نیکویی- غده ای در چشم- بارکش کوچک 
شهری 6- نوعی رنگ که آمیزه ای از گچ و مواد رنگی 
است- از کشورهای مهم تولیدکننده نفت در اروپا- 
پایتخت کشور قطر 7- نویسنده بزرگ آمریکایی که رمان 
مشهور وداع با اسلحه را نوشته است- یاقوت بهشت- فوت 
و فن کار 8- خرج ها و هزینه ها- علاقه و محبت توأم با 
احترام- شماره خارجی 9- دیو سپید دربند- مخترع رادیو 
که اهل کشور ایتالیاست 10- خاورشناس فرانسوی که 
کتاب معروف تقویم البلدان را به فرانسه ترجمه کرده 
است- مرکز کشور استرالیا- چشم دوختن به چیزی بدون 
چشم برداشتن از آن 11- بیداری و شب زنده داری- از 
اعداد مفرد- یکی از نیک ها در نزد ایرانیان باستان 12- 
واژه فرانسوی به معنی بسیار زیاد که در زبان عامیانه ما 
نیز بکار می رود- اطاعت و فرمانبرداری 13- سر طلایی 
پرسپولیسی ها در دهه های گذشته- بیماری تنگی 
نفس- ابرقدرتی که حامی کشور سوریه است 14- رشته 
کوه بزرگی در آمریکای جنوبی- مادر باران- شهری در 
استان ایلام 15- فوتبال آمریکایی- اتاقک دربسته فلزی 
که از آن برای حمل کالا استفاده می گردد- ماه پنجم 

از سال میلادی.

عمودی:
1-فردا مقارن است با روز شهادت روحانی مبارزی که 
دیانت را از سیاست جدا نمی دانست- عروس زندگی 
که فرزندش سعادت است 2- واحدی در ادارات که 
وظیفه اش برقراری ارتباط با افراد و نهادهای دیگر 
است- گربه سان مغرور 3- از وسایل تبلیغات- در 
علم اقتصاد تامین مالی پروژه ای از سوی بانکها 
در امور تولید و اکتشاف است- آموخته لقمان 

4- یکی از دو مجلس مهم کشور بریتانیا- ریشه 
و پی- از شهرهای علمی و صنعتی کشور چین 
5- پهلوان- قرار بود تحصیل در کشورمان اینگونه 
باشد!- جلوه شاعرانه از خواب 6- اثری از زنده یاد 
دکتر علی شریعتی- استانی در کشور افغانستان- 
پستی در فوتبال 7- قطعی و یقینی- کشوری 
که بلندترین قله آفریقا کلیمانجارو در آن واقع 
شده است- از شهرهای استان گیلان که بیشتر 
مردم آن به امر صادرات و واردات کالا اشتغال 
دارند 8- گرفتار و دربند- یکی از دو شغال کتاب 
معروف کلیله و دمنه 9- نوعی رنگ- همان بازتاب 
است- گوجه فرنگی 10- از گازهای غیرسمی و 
فاقد رنگ و بو که در صنایع غذایی کاربرد دارد- از 
آن طرف بخوانید مکرر می شود- نوعی ویتامین 
11- گل این فصل- نوعی پیشوند- حاشا کردن و 
نپذیرفتن چیزی 12- پایتخت کشتی ایران- از آثار 
معروف ژان پل سارتر نویسنده معروف فرانسوی 
13- فرصتی است مغتنم برای شناخت دوستان- 
ضمیر بی تکلف- قسمتی از کار فیلمسازی که 
روی صحنه انجام می گیرد 14- واحد پول کشور 
قطر- از شهرهای مهم سوریه که مورد تهاجم 
بیهوده-  است- سخن  گرفته  قرار  تروریست ها 
نام یکی از پسران حضرت نوح)ع( 15- یکی از 
افتخارات مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران- هر چیز، نو آن دلچسب است جز دوست 

که اینگونه اش بهتر است.

شماره 10438 جدو    ل

 صفحه۵
 دوشنبه ۹ آذر ۱۳۹۴ 

۱۸ صفر ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۲۱

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی فوق العاده 
 1394/5/10 مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ 
به  ریال   50000000
 1000000000 مبلغ 
ریال منقسم به 5000 
ریالی   200000 سهم 
پرداخت  تماماً  نام که  با 
شده از طریق نقدی تأمین 
و  یافته  افزایش  گردیده 
 1000000000 مبلغ 
ریال بموجب گواهی 
 72/1445/39 شماره 
بانک   94/2/30 مورخ 
ایران شعبه چهار  صادرات 
فراهانی  مقام  قائم  راه 
پرداخت گردیده است. و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح فوق اصلاح و 
ذیل ثبت از لحاظ افزایش 
سرمایه در تاریخ فوق الذکر 
گردیده  امضاء  تکمیل 

است.
با ثبت این مستند 
افزایش  تصمیمات 
سرمایه انتخاب شده 
سوابق  در  متقاضی  توسط 
شخصیت  الکترونیک 
حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان 
دسترس  قابل  ثبت 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مدیریت 

مهندسی صبا 
سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 210279
و شناسه ملی 

10102517680

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی اندیشمند تدبیر با شناسه ملی 

10100608069 به عنوان بازرس اصلی و آقای ولی اله کریمی به 

کد ملی 0040847691 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کلون در تک آریا
 سهامی خاص به شماره ثبت 215149 

و شناسه ملی 10102565302 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/6/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

- آقای عبدالرضا ابراهیمی کد ملی 3539353437 بسمت بازرس اصلی و آقای 
پویا سلطان تبار کد ملی 0068460848 بسمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
- آقای فرهاد ابوالقاسمی 0452472008 بسمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و آقای افشین شهپر افراشته 0036963143 بسمت رئیس هیئت مدیره 
و خانم ماندانا عیدی پور 0056534981 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال انتخاب شدند.
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها 
و عقود اسلامی با امضا ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا و همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب هیئت نظار، انتخاب بازرس، تعیین 
وضعیت حق امضاء، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرمان تردد پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 269973 

و شناسه ملی 10103087383

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

حفظ حجاب را از هر منظری که بنگریم 
برکاتی به همراه دارد؛ ازکارسازترین سلاح در 
سنگر مبارزه با دشمن گرفته تا حفظ آسایش 
و تعالی جامعه. همین برکات و آثار نیکوست 
که حتی جامعه شناسان غربی را بر آن داشته 
تا با تامل در شکست های متعدد جوامع خود 
به سبب بی حجابی به مقوله حفظ حجاب و 
عفاف با نگاه جدی تر و به عنوان راهکاری 
برای درمان مشکلات عدیده جوامع خود 

بنگرند. 
 انقلاب اسلامی رخ داد تا جامعه ما از حیث 
قانون و سبک زندگی از سایر کشورها مجزا شده و 
الگویی اسلامی پیش روی جوامع بشری ارائه شود.

یکی ازجلوه های اجتماعی انقلاب اسلامی احیای 
حجاب و عفاف در جامعه بوده است. بدون شک اگر 
بخواهیم در برابر هجمه های دشمنان مروج سبک 
زندگی ایرانی اسلامی باشیم، باید به مقوله حجاب 
توجه ویژه ای داشته باشیم و این مهم را از بستر 

خانواده ها آغاز کنیم.
گزارش زیر در باب بازتاب سخنان سردار 
اشتری از نگاه اقشار مختلف و صاحب نظران 

گوناگون تهیه شده است.
استفاده از ابزارهای تشویقی
 برای نهادینه کردن حجاب

سمیرا ندری یک فرهنگی که از نزدیک با 
نوجوانان و جوانان سر و کار دارد، در مورد ضرورت 
نهادینه کردن مقوله حجاب و قانونمداری اجتماعی 
از سال های آموزش در مدرسه به عنوان یک فرصت 
طلایی یاد کرده و می گوید: »دستورات اجتماعی و 
فرهنگی دین ما تا آنجا کامل است که خیلی ها به 
واسطه همین کامل بودن قوانین و ارزش گذاشتن 
اسلام برای قانونمداران به آن گرایش پیدا می کنند.

بدیهی است برای داشتن شهروندان قانونمدار 
در جامعه اسلامی که باید الگویی برای سایرین 
قرار گیرند، تربیت شهروندان قانونمدار باید طی 

سال های تحصیلی پیگیری شود.«
وی در باره  استفاده از فضا و آموزش های 
مدرسه در نهادینه کردن حجاب اسلامی توضیح 
می دهد: »حجاب دو جنبه دارد یک حجاب 
ظاهری و دیگری حجاب باطنی که از آن به عفت 
یاد می شود .از این منظر باید آموزه هایی را برای 
دختران و پسران در لابه لای موضوعات درسی 
گنجانده و پیامدهای مثبت و زیبای حفظ حجاب 
و عفت را در جامعه و خانواده برای نوجوانان و 

جوانان تشریح کرد.«   
رضا مولایی پدر دو دختر نوجوان در مورد 
نهادینه کردن حجاب اسلامی در خانواده اش 
برایمان توضیح می دهد: »خانواده ها باید روی 
مقوله حجاب فرزندان خود خیلی دقیق باشند، 
اما این دقت نظر باید توام با گفتمان و شیوه های 
الفت محور صورت پذیرد.متاسفانه بعضی از 
خانواده ها برای نمره بیست فرزند خود حاضرند از 
ابزار تشویقی استفاده کنند، ولی نسبت به استفاده 
از این ابزار در رفتار نیکوی حفظ حجاب دخترشان 
بی توجه اند. من از همان دوران ابتدایی برای حفظ 

بدحجابی و به مخاطره افتادن امنیت اخلاقی در جامعه اسلامی - بخش دوم

سرعت در بی هویتی غربی
 و دور زدن قانون

گالیا توانگر

حجاب دخترانم از ابزار تشویقی و خرید هدیه 
استفاده می کردم.«

وی تاکید دارد که از همین ابزار تشویقی 
می توان بهره گرفت و با معرفی بانوان محجبه که 
درعرصه های مختلف سرآمد شده اند، جوانان را به 

سمت حفظ حجاب سوق داد. 
همنشین محجبه و متدین انتخاب کنید

ساناز جبارزاده یک دانشجوی رشته مدیریت 
در مورد ضرورت حفظ حجاب در دانشگاه می گوید: 
»من ابتدا به مقوله حجاب بی توجه بودم. نماز 
می خواندم و در مجالس مذهبی هم شرکت داشتم 
اما نمی دانستم برای چه باید حجاب را سفت و 
سخت گرفت! وارد دانشگاه شدم از ترم دو به بعد 
دوستانی پیدا کردم که در وقت های فراغت با هم 
گفت و گوهای سیاسی و مذهبی ترتیب می دادیم و 
خلاصه این گفت و گوها در هفته نامه دانشگاهمان 
چاپ می شد. طی همین گفت و گو ها درک کردم 
که یکی از مهم ترین نتایج حفظ حجاب کسب 
آرامش و توجه بیشتر به سمت هدف است. برای 
پذیرش خوبی های حجاب ابتدا باید همنشینان 

محجبه و متدین بر گزید.«
علی امیرزاده یک مغازه دار در شرق تهران 
در مورد برخی مشتریان بدحجاب خود می گوید: 
»بعضی از دختران جوان را می بینم که با بدحجابی 
وارد مغازه می شوند و تقاضای خرید سیگار می کنند، 
این مواقع قلبم آتش می گیرد.خیال می کنم فرزند 
خودم است و شروع به نصیحت کردن می کنم. اما 
معمولا این افراد مشکلات خانوادگی دارند. یکی از 
آنها گفت: پدرم با من کاری ندارد و به من اعتماد 

کامل دارد.«
نمی شود به بهانه آزادی

 مزاحم آرامش روانی مردم شد 
اولین نکته مهم این است که همه اعضای 
جامعه قبول کنند از حق برابر و مساوی در روابط 

اجتماعی بر خوردارند. گاهی در زمینه  رفتار 
اجتماعی قانون هایی داریم که نانوشته اند، اما همه 
اعضای خانواده و جامعه مان خیلی دقیق آنها را 
رعایت کرده، گویی یک قانون هستند.مثلا ما از 
کوچکی در خانواده می آموزیم که نباید عملکردمان 
موجب سلب آرامش روانی و خدشه دار کردن 

شخصیت افراد در جامعه شود.
حسین طلا عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی افراد جامعه را به سه تیپ شخصیتی 
تقسیم بندی کرده و در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »دسته ای از افراد کم رو هستند و اگر 
حقی از آنها ضایع شود، کمتر اعتراضی دارند. 
گروه دیگری که قاطع در اعتقادات و قوانین جامعه 
اسلامی هستند، بسیار پایبند به قانون و مقرارت 
مدنی و اسلامی عمل می کنند. تجربه هم نشان داده 

را مثل منزل تلقی کرده و کشف حجاب می کنند. 
سوال من این است که اگر پنجره خانه ای باز باشد 
و صاحبخانه از پنجره ملک شخصی خود سنگی 
پرتاب کند و شیشه همسایه بشکند، آیا جایی 
برای اعتراض  همسایه به این نوع عملکرد نیست؟ 
خیلی از این افراد هنجارشکن در برابر اعتراضات 
پاسخ می دهند؛ فضای شخصی خودم است! آخر 
این می شود پاسخ منطقی؟ اگر قانون از برداشتن 
روسری در اتومبیل تذکر ندهد حتم بدانید بعضی ها 
مثلا در شب عروسی کاملا بی حجاب و آرایش کرده 
به خیابان می آیند. خب، اگر چند موتوری به دور از 
اخلاق مزاحمت ایجاد کنند، محارم و همسران این 
خانم ها با افراد متلک گو درگیر نمی شوند؟ نظم شهر 
به هم نمی ریزد؟ بنابراین قانون جامعه اسلامی برای  
شان و منزلت افراد و نیز آرامش اجتماع وضع شده 

و اعمال می گردد.«
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به 
قانون 619 مجازات اسلامی که ذکر شده هرکس 
در اماکن عمومي یا معابر، متعرض یا مزاحم 
اطفال یا زنان بشود، یا با الفاظ و حرکات مخالف 
شئون و حیثیت به آنان توهین کند، به حبس از 
2 تا 6 ماه و تا )74( ضربه شلاق محکوم خواهد 

که بعد از کار به بهانه تفریح در خیابان و کوچه 
با زنان بدحجابی که شاید از خاندان شما باشند، 
ویراژ دهند؟ و یا بر عکس مزاحم تردد نوامیس شما 
بشوند؟ بنابراین امکانات مالی و این قبیل بهانه های 

کذایی مصونیت در برابر قانون ایجاد نمی کند.«
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
ضمن فرا خواندن افراد بویژه جوانان برای تفکر در 
باب چرایی وضع کردن قانون برای جامعه توضیح 
می دهد: »انسان وقتی دید با آزادی بی حد و حصر 
ممکن است برای سایرین مزاحمت هایی ایجاد کند، 
ناگزیر شد قانون وضع کرده و حتی به قیمت از 
دست دادن پاره ای از آزادی های بی حد و حصرش 
به قانون متعهد بماند تا از جامعه سلب آرامش نشود. 
خانم های بدحجاب به این فکر کنند که وقتی با 
فرزندشان از مدرسه به سمت منزل تردد می کند 
و در حاشیه خیابان مورد هجوم متلک گویان قرار 
می گیرند، چطور می خواهند در محیط خانه و 
خانواده محور قانونمداری قرار گرفته و به تربیت 

فرزندانشان همت گمارند؟!«
وی با اشاره به رسالت دولت در زمینه  رواج 
قانون گرایی در جامعه اسلامی می گوید: »دولت 
موظف است هم امنیت معیشتی، اجتماعی و 
اقتصادی افراد را تامین کند و هم سلامت جسم 
و روحشان. بنابراین نمی توان دَم از قانونگرایی 
اسلامی زد اما مشکلات زنان سرپرست خانوار و 
جوانان ازدواج نکرده را نادیده گرفت. بالاخره در 
رفع معضلاتی چون بد حجابی باید مشکلات را 

ریشه ای حل و فصل کرد.«
تقلید کورکورانه از مدل شکست خورده 

بی حجابی غربی
از حجت الاسلام والمسلمین علیرضا روحی 
نماینده ولی فقیه در پایگاه مالک اشتر سوال 
می کنم: مضرات و آسیب های بدحجابی در جامعه 
چیست؟ وی پاسخ می دهد: »بدحجابی و بی حجابی 
به منزله مخالفت با دستور خدا و ائمه معصومین )ع( 
است.خداوند متعال در قرآن متذکر شده که بدن 
خود را از نامحرمان بپوشانید و یا می گوید دو دسته 
به جهنم می روند؛ یک دسته ستمگران و دسته 
دیگر زنان بدحجاب. نکته جالب اینجاست که زنان 
بدحجاب را در ردیف ظالمین و ستمگران آورده 
است.در سایه شوم بدحجابی بسیاری از جرایم خود 
را نشان داده و فحشا نشر پیدا می کند؛ آسیب هایی 

* پدر دو دختر نوجوان: خانواده ها باید 
روی مقوله حجاب فرزندان خود خیلی 
دقیق باشند، اما این دقت نظر باید توام 

با گفتمان و شیوه های الفتی صورت 
پذیرد. متاسفانه بعضی از خانواده ها 

برای نمره بیست فرزند خود حاضرند از 
ابزار تشویقی استفاده کنند ولی نسبت 
به استفاده از این ابزار در رفتار نیکوی 

حفظ حجاب دخترشان بی توجه اند.

از قبیل طلاق، از هم پاشیدگی خانواده، مواد مخدر 
و تولد فرزندان نامشروع همگی در پی بی حجابی 
و نبود حد و مرز بین محرم و نامحرم بروز پیدا 
می کنند. بزرگ ترین آسیب تنزل شخصیت والای 
زنان است. در قرآن بهشت زیر پای زنان مسلمان 
نهاده شده حال آنکه در غرب می خواهند از زیبایی 
زن برای سودجویی ها و حتی فروش کالاها و 
محصولاتشان در جهت اشاعه فرهنگ مصرف گرایی 

سوءاستفاده کنند.«
از وی سوال می کنم: به نظر شما خودرو محیط  
شخصی محسوب می شود و افراد می توانند هر نوع 
رفتاری را در اتومبیل خود داشته باشند؟ وی صراحتا 
پاسخ می دهد: »بروز رفتارهای دور از عرف و قانون 
در داخل اتومبیل باعث حواس پرتی رانندگان و بروز 
بسیاری از تصادفات خواهد شد. این مسئله امنیت 
شهر و جامعه را نیز تهدید می کند و قطعا حریم 

شخصی نیست بلکه یک حریم عمومی است.«
این کارشناس مسائل مذهبی معتقد است  
دلیل بروز این قبیل رفتارهای دور از عرف، شرع 
و قانون - نظیر برداشتن حجاب در محیط داخلی 
خودرو را باید در پاسخ به این سوال که چه 
عواملی باعث روی آوردن به بی حجابی می شود، 

جست وجو کرد.
حساسیت خانواده روی حجاب فرزندان 

بیشتر شود
حجت الاسلام روحی در تحلیل دلایل بدحجابی 
و بی حجابی می گوید: »گم شدن هویت که از آن 
به بحران هویت یاد می شود یکی از دلایل بنیادین 
چنین ناهنجاری هایی است. دلیل دیگر تقلید 
کورکورانه از دشمن است. جای تعجب دارد که 
خود غرب به اعتراف جامعه شناسان غربی از مقوله 
بی حجابی و اختلاط زن و مرد بزرگ ترین ضربات را 
خورده و شکست ها و آسیب های اجتماعی زیادی 
را متحمل شده است، با این حال ما می خواهیم 
با تقلید کورکورانه همان مدل شکست خورده را 
دنبال کنیم! از هم پاشیدگی خانواده در غرب، 
تولد فرزندان نامشروع، بالا رفتن آمار کودکان 
بی سرپرست و... همگی از پیامدهای شوم بی حجابی 
در غرب محسوب می شوند.«وی در تکمیل 
صحبت هایش در باب علل بدحجابی و بی حجابی 
توضیح می دهد: »نقش خانواده در نهادینه کردن 
مسئله حجاب در بین فرزندان بر هیچ کس پوشیده 

نیست. خانواده هایی که اجازه رفت و آمد فرزند خود 
را با بدحجابی در جامعه می دهند، باید انتظار بدتر 
شدن رفتارهای نابهنجار را در فرزند خود داشته 
باشند. اگر اهمیت و حساسیت خانواده روی مقوله 
حجاب بیشتر شود، مسلما بخش عمده ای از این 
معضل حل و فصل خواهد شد. جهل و نا آگاهی 
نسبت به اهمیت و ضرورت حجاب نیز می تواند 
دلیلی بر بدحجابی و بی حجابی باشد. بعضا خانم های 
بدحجابی را می بینیم که در مجالس مذهبی حضور 
پیدا می کنند و اتفاقا اشک زیادی هم بر مصیبت 
اهل بیت )ع( می ریزند. این موضوع نشان دهنده این 
است که اینها آگاهیشان نسبت به اهمیت و ضرورت 
حفظ حجاب کم است.متاسفانه یک مقداری از 
قبح بی حجابی در جامعه کم شده که این خود 
آفت بزرگی است.بخشی از قضیه هم به کم شدن 
حساسیت مردان بر این مقوله بر می گردد. مردان 

این افراد در تعقیب کردن اهداف زندگی خود بسیار 
موفقند.دسته سوم گروهی هستند که منیت ها در 
کلام و رفتارشان زیاد بوده، خیال می کنند همیشه 
حق با خودشان است. لذا اگر از قوانین تخطی داشته 
باشند، نپذیرفته و بر اشتباه خود اصرار می ورزند.«

وی ادامه می دهد: »همین دسته سوم هستند 
که هر روز به گونه ای قانون را دور زده و سلب 
آسایش و آرامش از شهروندان می کنند. یک روز 
در خیابان در پی درگیری خشونت به راه می اندازند. 
روزی صدای ضبط اتومبیلشان را بلند کرده و با 
سرعت بالا ویراژ می دهند. روز دیگری فضای خودرو 

شد، می گوید: »اولا در پاسخ به عملکرد نابهنجار 
جوانانی که در خیابان ها با سرعت بالا می رانند و 
رالی بر گزار می کنند، می گویم؛  ماشین مدل بالا 
که با پول پدر خریداری شده، خیابان هم که برای 
مردم ساخته شده، پس با ویراژ دادن و حرکات 
خطرناک در رانندگی می خواهی چه چیزی را 
به نمایش بگذاری؟ بعضی از این جوانان وقتی از 
آنها پرسیده می شود، این چه کاری است؟ پاسخ 
می دهند: ما درس می خوانیم، خسته که می شویم با 
دوستانمان می آییم این گونه تفریح کنیم! من از آنها 
می پرسم: خب، شما این حق را به کارگری می دهید 

باید با قاطعیت بر حجاب نوامیس خود تاکید و 
تذکر داشته باشند.«

بی حجابی ابزاری برای خودنمایی 
امان الله قرائی جامعه شناس با تکیه بر بیانات 
رهبری به گزارشگر کیهان می گوید: »شما باید به 
صحبت های رهبری کاملا توجه داشته باشید که 
بارها در سخنان روشنگرانه خود متذکرشده اند 
که مادی گرایی آفت بزرگی برای جوامع عصر ما 
محسوب می شود. این افرادی که با ماشین های مدل 
بالای خود در خیابان های شهر دور دور می کنند، 
اینها می خواهند با این کار چه چیز را اعلام دارند؟ 
اینها افرادی هستند که هویت و اصالت خود 
را گم کرده و به واسطه دارایی شان سعی دارند 
ابراز وجودی داشته باشند. درست مثل خانم های 
بدحجابی که سعی دارند با ظاهر، آرایش، لباس های 
مارک دار و دارایی شان خودی نشان داده و ابراز 
وجود کنند. این افراد هر چند دارا از استحکام و 

اصالت خانوادگی برخوردار نیستند.«
این پژوهشگر در علم جامعه شناسی با اشاره به 
اینکه افراد دچار بحران هویت افراد تازه به دوران 
رسیده ای هستند که می خواهند با دور زدن قانون 
جلب توجه کنند، می گوید: »در کلانشهرها که 
کسی به کسی نیست و فرد گرایی حاکم شده، 
روابط صوری شده اند؛ معنویات کمرنگ گشته و 
برخی افراد سعی دارند با گرایش به نمایش دارایی 
خود کمبودهایشان را جبران کنند. گاه ماشین مدل 
بالا، گاه ویلا، گاه طلا، گاه آرایش و بدحجابی وسیله 

این فخر فروشی ها واقع می شوند.«

* حسین طلا عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی: دولت موظف 
است هم امنیت معیشتی، اجتماعی و اقتصادی افراد را تامین کند و هم سلامت 

جسم و روحشان... بالاخره در رفع معضلاتی چون بدحجابی باید مشکلات را 
ریشه ای حل و فصل کرد.

* حجت الاسلام والمسلمین علیرضا روحی نماینده ولی فقیه در پایگاه مالک اشتر: جای 
تعجب دارد که خود غرب به اعتراف جامعه شناسان غربی از مقوله بی حجابی و اختلاط زن 
و مرد بزرگ ترین ضربات را خورده و شکست ها و آسیب های اجتماعی زیادی را متحمل 

شده است، با این حال ما می خواهیم با تقلید کورکورانه همان مدل شکست خورده را دنبال 
کنیم! از هم پاشیدگی خانواده در غرب، تولد فرزندان نامشروع، بالا رفتن آمار کودکان 

بی سرپرست و... همگی از پیامدهای شوم بی حجابی در غرب محسوب می شوند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مهدی زهرایی به شماره ملی 0052656020 به عنوان بازرس اصلی، آقای 
ابوالفضل رجب زاده نوجه دهی به شماره ملی 0052838498 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 تصویب شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک سهامی خاص
 به شماره ثبت 88464 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شماره 
مناقصه

موضوع قرارداد
بهره بردار 
)منطقه(

مبلغ برآورد
مدت اجرای 

پروژه
محل اجرای 

پروژه
نحوه پرداخت

سپرده شرکت در 
مناقصه )ریال(

6075
عملیات تکمیل بخشی از اسکلت و سقف و 

دیوارهای حسینیه شهدای کمیته )941046(
3022/000/000٪ نقد و 70٪ غیرنقدسطح منطقه6 ماه5/096/832/037منطقه 5

6102
اجرای نهر و جدول و پیاده روسازی در سطح 

ناحیه 8
209/500/000٪ نقد و 80٪ غیرنقدسطح منطقه3 ماه 989/555/646منطقه 2

51150/000/000٪ نقد و 49٪ غیرنقدسطح منطقه6 ماه30/000/012/000منطقه 19خرید آسفالت6117

6119
اجرای پروژه محوطه سازی سرای محله 

شهرک فرهنگیان
15/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقه4 ماه2/666/827/171منطقه 21

4043/500/000٪ نقد و 60٪ غیرنقدسطح منطقه9 ماه12/280/121/823منطقه 19عملیات تکمیل  فاز 2 سرای محله دولتخواه6121

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد و یا 
قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مبلغ خرید اسناد مناقصه 500/000 ریال

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران- سهروردی شمالی- خیابان شهید قندی- پلاک 5- سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران- طبقه پنجم واحد مناقصات.

مهلت خرید اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 94/9/14 می باشد.

هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران


